

Nordre Dyrehospital ApS

Lægårdsvej 2P
8520 Lystrup

CVR-nr. 33777167

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2022

Mette Erbs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordre Dyrehospital ApS
Lægårdsvej 2P
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33777167

Direktion

Mette Erbs

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.364.507 mod DKK 1.628.505 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.207.053.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 29/1-2021 blevet en del af Vetgruppen A/S. Som følge heraf er grunde og bygninger udspaltet pr. 1/1-2021

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		7.508.919	7.058.607
Personaleomkostninger	1	-5.428.161	-3.917.769
Indtjeningsbidrag		2.080.758	3.140.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-287.247	-608.897
Resultat af primær drift		1.793.511	2.531.941
Finansielle indtægter	3	15.771	7.974
Finansielle omkostninger	4	-90.735	-434.738
Resultat før skat		1.718.547	2.105.177
Skat af årets resultat	5	-354.040	-476.672
Årets resultat		1.364.507	1.628.505

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.000.000	0
Overført til overført resultat	-1.635.493	1.628.505
Årets resultat	1.364.507	1.628.505

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	10.730.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		898.203	791.664
Materielle anlægsaktiver	6	898.203	11.522.040
Anlægsaktiver		898.203	11.522.040
Fremstillede varer og handelsvarer		333.814	268.852
Projekt- og handelsejendomme		0	2.547.942
Varebeholdninger		333.814	2.816.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.640	142.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.932.605	306.563
Andre tilgodehavender		34.437	290.078
Udskudte skatteaktiver	5	3.888	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21.121
Tilgodehavender		3.119.570	760.410
Likvide beholdninger		1.305.343	541.605
Omsætningsaktiver		4.758.727	4.118.809
Aktiver i alt		5.656.930	15.640.849

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		2.047.053	3.152.168
Egenkapital		2.207.053	3.312.168
Hensættelser til udskudt skat	5	0	360.642
Hensatte forpligtelser		0	360.642
Gæld til kreditinstitutter		0	5.598.895
Leasingforpligtelser		192.194	0
Anden gæld		0	379.879
Langfristede gældsforpligtelser	7	192.194	5.978.774
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		12.000	0
Gæld til kreditinstitutter		0	2.809.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.139	537.106
Selskabsskat	5	395.577	460.396
Anden gæld		2.174.967	2.182.299
Kortfristede gældsforpligtelser		3.257.683	5.989.265
Gældsforpligtelser		3.449.877	11.968.039
Passiver i alt		5.656.930	15.640.849
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	160.000	1.523.663	300.000	1.983.663
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		1.628.505	0	1.628.505
Egenkapital pr. 1. januar 2021	160.000	3.152.170	0	3.312.170
Omstrukturering, udskillelse af ejendom	0	530.376	0	530.376
Ekstraordinært udbytte		3.000.000		3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	0	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.635.493	0	-1.635.493
Egenkapital pr. 31. december 2021	160.000	2.047.053	0	2.207.053

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.792.763	3.521.429
Pensioner	449.480	322.861
Andre omkostninger til social sikring	193.791	73.479
Andre personaleomkostninger	-7.873	0
I alt	<u>5.428.161</u>	<u>3.917.769</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	146.296
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	287.247	462.601
I alt	<u>287.247</u>	<u>608.897</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.234	8.095
Andre finansielle indtægter	537	-121
I alt	<u>15.771</u>	<u>7.974</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	90.735	434.738
I alt	<u>90.735</u>	<u>434.738</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	932.981	37.649		
Betalt vedrørende tidligere år	-932.981			
Skat af årets resultat	395.577	-41.537	354.040	476.672
Skyldig pr. 31. december 2021	395.577	-3.888		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			354.040	476.672
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.888		
Kortfristede gældsforpligtelser	395.577			
I alt	395.577	-3.888		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	13.521.014	13.521.014	13.605.063
Omstrukturering, udskillelse af ejendom	-10.827.125	-10.827.125	0
Tilgang i året	535.876	535.876	10.895.937
Afgang i året	0	0	-10.979.986
Kostpris pr. 31. december 2021	3.229.765	3.229.765	13.521.014
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.044.315	-2.044.315	-1.831.324
Årets afskrivninger	-287.247	-287.247	-462.601
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	249.610
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-2.331.562	-2.331.562	-2.044.315
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	898.203	898.203	11.476.699
Salgspris, afgang	0	0	10.730.376
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-10.730.376
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0
Finansielt leasede aktiver indgår med	225.625	225.625	0
Der er i året indregnet renter med	0	0	76.643

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	5.598.895
Anden gæld	0	379.879
I alt	0	5.978.774
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	12.000	0
I alt	12.000	0

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Nordre Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/7 2028, dog forlænges uopsigeligheden med yderligere 12 måneder, forudsat de aftale forpligtelser. Den resterende lejeforpligtelse udgør

10.428.732**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

10.428.732

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Erbs

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-940874402842

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 04:57:54 UTC

NEM ID 

Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-06-30 05:02:21 UTC

NEM ID 

Mette Erbs

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-940874402842

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 05:05:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N0DB3-HH56U-7J5JL-Y58VC-04JDHSQZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>